
お客さま各位

令和 2 年 9 月吉日 

静 清 信 用 金 庫 

一部店舗における両替機の取扱い終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、永年ご利用いただいております下記店舗の両替機は、誠に勝手ではございますが、   

令和 2 年 10 月 30 日（金）15 時 00 分をもちまして、お取扱いを終了させていただくこととな

りました。ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、窓口での両替は通常どおりお取扱いしておりますので、両替をご希望のお客さまは、  

窓口までお越しくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜両替機の取扱いを終了する店舗 （8店舗）＞ 

店 舗 名 住 所 

安東支店 静岡市葵区安東 1-22-3 

大里支店 静岡市駿河区中野新田 150-2 

西脇支店 静岡市駿河区西脇 929-1 

伝馬町新田支店 静岡市葵区新伝馬 3-7-1 

丸子支店 静岡市駿河区丸子 2-1-13 

高松支店 静岡市駿河区高松 2-1-12 

石津支店 焼津市与惣次 6 

西焼津支店 焼津市小柳津 433-1 

（ご参考）窓口での両替手数料 

両替枚数 手数料 

   1 枚 ～   30 枚   無 料 

  31 枚 ～ 49 枚   220 円 

  50 枚 ～ 500 枚   330 円 

 501 枚 ～ 1,000 枚 550 円 

1,001 枚 ～ 2,000 枚 1,100 円 

2,001 枚～ 1,000 枚をひと区切りとして 330 円ずつ加算 

※ 通帳・小切手を利用した出金を含みます（ただし、万円券の出金は枚数に含みません）。 
※ 両替枚数の基準は、両替前または両替後のいずれか多い方とさせていただきます。 
※ 汚損貨幣および記念硬貨の交換、取扱枚数が 100 枚以下の同一金種の新券両替は無料です。 


